start.Cislo
37.
12.
17.
16.
30.
18.
24,
23.
27.
14.
34.
1.
28.
6.
26.
7.
15.
35.
3.

start.Cislo
33.
36.
21.
4,
2.
32.

Vysledky 5 km muzi celkové:

Jméno
PoSmourny Jan
Brfenda Martin
Kysilka Josef
Kucera Josef
Trousil Ondfe;j
Tomasek Petr
Taborsky Radek

Kalhous Jifi
Kovarik Jan
Hubal Petr
Juska Jifi

Moravec Michal
Mucha Michal
Kolar Vladimir
Coufal Ludék
Kosar FrantiSek

Kozubek Jan

Novy Zdenék

Neuman Jifi

klub
KomBr
Boh

Boh

Boh
SICho
Boh
SCPAP
SCPAP
TJHANA
Boh
SCPAP
LoBr
TJHANA
I.PKO
TJHANA
I.PKO
Boh
TJHANA
KLM

roc¢nik
1988
1988
1971
1991
1993
1985
1971
1945
1957
1983
1930
1958
1968
1947
1970
1948
1970
1975
1974

Vysledky 5 km Zzeny celkové:

Jméno
Baumrtova Simona
Novakova Katefina

Zolova Lucie

Palkova Barbora
Cudanova Vlasta
Riegelova Vilemina

— I

Cesky svaz
plaveckych sportu

klub
SICho
Kolin
Boh
KLM
LoBr
PgCB

ro¢nik
1991
1992
1987
1978
1950
1959

1 km
00:11:07,0
00:12:04,0
00:12:50,0
00:12:57,9
00:14:34,2
00:14:57,0
00:15:18,0
00:15:22,0
00:15:30,2
00:16:04,0
00:17:12,0
00:19:11,0
00:19:16,0
00:23:03,0
00:22:13,0
00:22:29,0
00:23:30,0
00:16:41,0
00:19:01,0

1 km
00:12:25,9
00:13:37,2
00:13:41,0
00:19:07,0
00:20:53,0
00:26:20,0

2 km
00:22:07,0
00:24:30,0
00:25:47,0
00:26:30,0
00:29:26,0
00:29:21,0
00:30:31,0
00:31:08,0
00:31:22,0
00:33:09,0
00:34:59,0
00:38:27,0
00:39:11,0
00:45:35,0
00:45:25,0
00:45:39,0
00:47:49,0
00:34:42,0

2 km
00:25:19,0
00:27:44,0
00:27:50,0
00:38:32,0
00:41:49,0
00:53:33,0

3 km
00:33:14,0
00:37:02,0
00:38:54,0
00:41:31,0
00:44:18,0
00:45:19,0
00:46:06,0
00:47:24,0
00:47:33,0
00:50:15,0
00:53:13,0
00:58:03,0
01:00:13,0
01:08:15,0
01:08:04,0
01:09:22,0
01:12:56,0

3 km
00:38:19,4

4km
00:44:30,0
00:49:46,0
00:52:22,0
00:56:24,0
01:00:02,0
01:02:24,0
01:02:30,0
01:04:12,0
01:04:21,0
01:07:43,0
01:12:04,0
01:17:56,0
01:21:43,0
01:30:45,0
01:30:50,0
01:34:58,0
01:39:50,0

4 km
00:51:24,0

00:42:11,0 0:57.00

00:42:16,0
00:58:08,0
01:03:45,0
01:23:00,0

T.J Slavie Chomutow

00:57:24,0
01:18:01,0
01:25:41,0
01:52:26,0

5km
00:56:24,3
01:02:53,2
01:05:48,3
01:12:22,2
01:16:06,2
01:18:09,6
01:18:17,2
01:20:53,2
01:21:43,2
01:24:43,2
01:31:20,3
01:37:29,0
01:42:51,3
01:53:03,5
01:54:37,2
02:00:46,3
02:06:48,2
nedoplaval
nedoplaval

5 km
01:04:47,1
01:11:42,5
01:13:15,2
01:37:34,3
01:47:38,2
02:23:15,2



Vysledky 5 km mladsi dorostenci - rocnik 1992 - 1993

Poradi Jméno klub roc¢nik
1. 30. Trousil Ondre;j SICho 1993 00:14:34,2 00:29:26,0 00:44:18,0 01:00:02,0 01:16:06,2

Vysledky 5 km mladsi dorostenky - 1992 - 1993

Poradi Jméno klub rocnik
1. 36. Novakova Katefina Kolin 1992 00:13:37,2 00:27:44,0 00:42:11,0 0:57.00 01:11:42,5

Vysledky 5 km starSi dorostenci - rocnik 1990 - 1991

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km
1. 16. Kucera Josef Boh 1991 00:12:57,9 00:26:30,0 00:41:31,0 00:56:24,0 01:12:22,2

Vysledky 5 km starSi dorostenky - rocnik 1990 - 1991

Poradi start.cislo Jméno klub ro¢nik 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km
1. 33. Baumrtova Simona SICho 1991 00:12:25,9 00:25:19,0 00:38:19,4 00:51:24,0 01:04:47,1



Vysledky 5 km muzi

Poradi start.Cislo Jméno klub
1. 37. PoSmourny Jan KomBr
2. 12. Brfenda Martin Boh
3. 18. Tomasek Petr Boh

Vysledky 5 km zeny

Jméno klub
Zolova Lucie Boh

Poradi start.Cislo
1. 21.

—

Cesky svaz
plaveckych sporti

ro¢nik 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km

1988 00:11:07,0 00:22:07,0 00:33:14,0 00:44:30,0 00:56:24,3
1988 00:12:04,0 00:24:30,0 00:37:02,0 00:49:46,0 01:02:53,2
1985  00:14:57,0 00:29:21,0 00:45:19,0 01:02:24,0 01:18:09,6

rocnik 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km
1987 00:13:41,0 00:27:50,0 00:42:16,0 00:57:24,0 01:13:15,2

ot

TJ Slavie Chomutov



Poradi
1

2
3
4,
5.
6
7
8
9

10.
11.
12.

Poradi
1.
2.
3.

start.Cislo
17.
24,
23.
27.
14,
34,
1.
28.
6.
26.
7.
15.
3.
35.

start.Cislo
4,
2.
32.

Vysledky 5 km masters muzi

Jméno
Kysilka Josef
Taborsky Radek

Kalhous Jifi
Kovarik Jan
Hubal Petr
Juska Jifi

Moravec Michal
Mucha Michal
Kolar Vladimir
Coufal Ludék
Kosar FrantiSek

Kozubek Jan
Neuman Jifi

Novy Zdenék

klub
Boh
SCPAP
SCPAP
TJHANA
Boh
SCPAP
LoBr
TJHANA
I.PKO
TJHANA
I.PKO
Boh
KLM
TJHANA

ro¢nik
1971
1971
1945
1957
1983
1930
1958
1968
1947
1970
1948
1970
1974
1975

Vysledky 5 km masters zeny

Jméno
Palkova Barbora
Cudanova Vlasta
Riegelova Vilemina

klub
KLM
LoBr
PgCB

rocnik
1978
1950
1959

1 km
00:12:50,0
00:15:18,0
00:15:22,0
00:15:30,2
00:16:04,0
00:17:12,0
00:19:11,0
00:19:16,0
00:23:03,0
00:22:13,0
00:22:29,0
00:23:30,0
00:19:01,0
00:16:41,0

1 km

1983 a st.

2 km
00:25:47,0
00:30:31,0
00:31:08,0
00:31:22,0
00:33:09,0
00:34:59,0
00:38:27,0
00:39:11,0
00:45:35,0
00:45:25,0
00:45:39,0
00:47:49,0

00:34:42,0

1983 a st.

2 km

3 km

00:38:54,0
00:46:06,0
00:47:24,0
00:47:33,0
00:50:15,0
00:53:13,0
00:58:03,0
01:00:13,0
01:08:15,0
01:08:04,0
01:09:22,0
01:12:56,0

3 km

4 km
00:52:22,0
01:02:30,0
01:04:12,0
01:04:21,0
01:07:43,0
01:12:04,0
01:17:56,0
01:21:43,0
01:30:45,0
01:30:50,0
01:34:58,0
01:39:50,0

4 km

5 km
01:05:48,3
01:18:17,2
01:20:53,2
01:21:43,2
01:24:43,2
01:31:20,3
01:37:29,0
01:42:51,3
01:53:03,5
01:54:37,2
02:00:46,3
02:06:48,2
nedoplaval
nedoplaval

5 km

00:19:07,0 00:38:32,0 00:58:08,0 01:18:01,0 01:37:34,3
00:20:53,0 00:41:49,0 01:03:45,0 01:25:41,0 01:47:38,2
00:26:20,0 00:53:33,0 01:23:00,0 01:52:26,0 02:23:15,2



Vysledky 3 km muzi celkové:

Poradi start.Cislo Jméno klub roc¢nik 1 km 2 km 3 km
1 22. Gnédin Anton USK 1993 00:13:46,0 00:27:47,0 00:42:06,3
2 19. Kucera Jan USK 1993 00:14:38,0 00:29:29,0 00:44:13,2
3 10. Kus Daniel SCPAP 1975 00:15:25,0 00:30:36,0 00:46:29,3
4. 21. Zaluzansky Tomas USK 1990 00:15:06,0 00:31:15,0 00:47:54,6
5. 20. Kolesar Pavel USK 1973 00:15:05,0 00:31:28,0 00:49:42,1
6 18. Kucera Michal USK 1987 00:17:12,0 00:33:03,0 00:50:05,7
7 13. Mézi Libor TJHANA 1968 00:21:09,0 00:43:45,0 01:06:01,5
8 6. Kandus Michal Boh 1968 00:21:57,0 00:44:21,0 01:07:08,6
9. 12. Stépan Michal I.PKO 1943 00:21:14,0 00:44:11,0 01:08:13,2
10. 5. Chury Pavel Boh 1965 00:24:23,0 00:52:45,0 01:18:52,6
11. 3. Pospisil Oldrich I.PKO 1938 00:36:27,0 01:15:12,0 01:54:54,3

Vysledky 3 km zeny celkové:

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
1 17. Gartnerova Michaela SICho 1988 00:12:17,1 00:25:11,0 00:38:19,4
2 23. Kohnova Katefina USK 1983 00:16:11,0 00:33:22,0 00:51:29,8
3. 24. Reichova Tereza USK 1994 00:16:24,0 00:34:36,0 00:53:48,3
4, 8. Kozubkova Daniela Boh 1969 00:22:58,0 00:45:53,0 01:09:16,5
5 14. Francova lvana TJHANA 1963 00:22:51,0 00:46:01,0 01:09:38,5
6 7. Kandusova Petra Boh 1968 00:22:50,0 00:46:37,0 01:11:44,2
7 2. Pokorna Jarmila I.PKO 1961 00:28:46,0 00:59:32,0 01:30:22,5

— I

Cesky svaz
plaveckych sporti

Y

T.J Slavie Chomuitov



Poradi
1.
2.

Poradi
1.

Poradi
1.

Vysledky 3 km mladsSi dorostenci - rocnik 1992 - 1993

start.cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
22. Gnédin Anton USK 1993 00:13:46,0 00:27:47,0 00:42:06,3
19. Kucera Jan USK 1993 00:14:38,0 00:29:29,0 00:44:13,2

Vysledky 3 km mladsi dorostenky - 1992 - 1993

start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
24. Reichova Tereza USK 1994 00:16:24,0 00:34:36,0 00:53:48,3

Vysledky 3 km starsi dorostenci - rocnik 1990 - 1991

start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
21. Zaluzansky Tomas USK 1990 00:15:06,0 00:31:15,0 00:47:54,6



Vysledky 3 km muzi

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
1. 21. Zaluzansky Tomas USK 1990 00:15:06,0 00:31:15,0 00:47:54,6
2. 18. Kucera Michal USK 1987 00:17:12,0 00:33:03,0 00:50:05,7

Vysledky 3 km zeny

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km 2 km 3 km
1. 17. Gartnerova Michaela SICho 1988 00:12:17,1 00:25:11,0 00:38:19,4

—

Cesky svaz
plaveckych sporti

Y

TJ Slavie Chomutov



Poradi

1

2
3.
4.
5
6
7

start.Cislo
10.
20.
13.
6.
12.
5.
3.

start.Cislo
23.
8.
14.
7.
2.

Vysledky 3 km masters muzi

Jméno

Kus Daniel

Kolesar Pavel

Mézi Libor

Kandus Michal
Stépan Michal

Chury Pavel

Pospisil Oldfich

klub
SCPAP
USK
TJHANA
Boh
I.PKO
Boh
I.PKO

roc¢nik
1975
1973
1968
1968
1943
1965
1938

Vysledky 3 km masters zeny

Jméno
Kohnova Katefina
Kozubkova Daniela
Francova lvana
Kandusova Petra
Pokorna Jarmila

— I

Cesky svaz
plaveckych sporti

klub
USK
Boh
TJHANA
Boh
I.PKO

rocnik
1983
1969
1963
1968
1961

1 km
00:15:25,0
00:15:05,0
00:21:09,0
00:21:57,0
00:21:14,0
00:24:23,0
00:36:27,0

1 km
00:16:11,0
00:22:58,0
00:22:51,0
00:22:50,0
00:28:46,0

2 km
00:30:36,0
00:31:28,0
00:43:45,0
00:44:21,0
00:44:11,0
00:52:45,0
01:15:12,0

2 km
00:33:22,0
00:45:53,0
00:46:01,0
00:46:37,0
00:59:32,0

1983 a st.

3 km
00:46:29,3
00:49:42,1
01:06:01,5
01:07:08,6
01:08:13,2
01:18:52,6
01:54:54,3

1983 a st.

3 km
00:51:29,8
01:09:16,5
01:09:38,5
01:11:44,2
01:30:22,5

Y

T.J Slavie Chomutow



Vysledky 1 km mladsi zaci - roénik 1996-1998

Poradi start.Cislo Jméno klub ro¢nik 1 km
1 1. Kozubek Matéj Boh 1996 00:16:16,2
2 7. Lacina Martin SICho 1998 00:17:33,2
3 9. Volf Jakub SICho 1999 00:18:31,5
4 10. Holopirek Tomas SICho 1997 00:19:04,2
5 5. Kolumber Kristian SICho 2000 00:19:17,2
6 8. Slabihoud Ondrej SICho 1999 00:19:23,5
7 2. Kozubek Tomas Boh 1998 00:24:14,2

Vysledky 1 km mladsi zakyné - rocnik 1996 - 1998

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km
1 12. Schindlerova Nikol SICho 1997 00:16:12,3
2 13. Hlavova Karla SICho 1998 00:24:30,2

Vysledky 1 km starsi zaci - rocnik 1994 - 1995

Poradi start.Cislo Jméno klub roc¢nik 1 km
1 14. Baumrt ondre;j SICho 1995 00:14:11,2

Vysledky 1 km starsSi zakyné - rocnik 1994 - 1995

Poradi start.Cislo Jméno klub rocnik 1 km
1 4, Chura Katefina Boh 1994 00:22:36,0



